(iNtincr/~
datitáuja - SP

_ gesita ido, 6304Átio,o,

CMI OF. 963/2020

et •

Ibitinga, 04 de setembro de 2020.

A Sua Excelência
RICHARD PORTO DE ROSA
Presidente da Comissão de Serviços Públicos, Ocupação do Solo, Saúde, Assistência Social,
Educação, Esporte, Cultura e Turismo

Assunto: SOLICITA ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DE PARECER

Excelentíssimo Presidente,

Encaminho para esta Comissão os Projetos abaixo relacionados, com pareceres
da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação:

• , _ _ DENOMINA A RUA 03 DO RESIDENCIAL TERRAS DO
IMPÉRIO DE RUA ANTONIO PARRA. Autoria: MIRA

• '-.2.1 _rt DENOMINA A RUA 07 DO RESIDENCIAL PLANALTO
PARAíS0 DE RUA CARLOS ULISSES TEIXEIRAS Autoria: JOSÉ ROCHA

• - __ _ DENOMINA A RUA 11 DO JARDIM DOS IPÊS I DE RUA
CLAUDOVINO ANTÓNIO MACHADO. Autoria: RICHARD DE ROSA

• :me.re cie Ortiinaria t:56i.2j322 DENOMINA A RUA 04 DO JARDIM DOS IPÊS IV DE RUA
JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA. Autoria: RICHARD DE ROSA

Aguardamos a elaboração e apresentação do Parecer desta Comissão de
conformidade e dentro do prazo estabelecido no Regimento Interno desta Casa de Leis, sobre os
projetos citados.

Atenciosamente,

. • -

i•t:446.

JOSÉ AFMCIDO DA ROCHA
P ksidente

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br